ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27»  августа 2019 года                                                                                   № 40

О графике работы избирательной комиссии муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края на время досрочного голосования на выборах  депутатов Маганского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 65, пункта 4  Федерального закона  № 67 от 12.06.2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края на время досрочного голосования на выборах  депутатов Маганского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края с 28 августа по 3 сентября 2019 года:
     - в рабочие дни с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;
      - суббота с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Маганский сельсовет Галкина Александра Федоровича.
3. Направить настоящее решение для опубликования на сайт Маганского сельсовета.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии

_________            А.Ф.Галкин
    (подпись)                      (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии

_________             Н.И.Коваль
    (подпись)                      (фамилия, имя, отчество)

МП